
 

Projekt pn. „Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Żukowo” nr FEPM.05.07-IZ.00-0074/23 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze 

europejskie dla silnego społecznie Pomorza EFS+, Działania 5.7. Edukacja przedszkolna w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 201-2027 (FEP 2021-2027)  

 

Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 06.11.2024 r.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

ZP.271.38.2024 

dot.: postępowania:   Zakup sprzętu dla nowo utworzonych miejsc przedszkolnych w OWP Skrzeszewo i Miszewo 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1320)  zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Jako ofertę najkorzystniejszą w część 1,2, 4 

i 5 uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  

Alltech s.j. Z. Pająk, A Pająk , ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Punktacja przyznana ofertom (ranking ofert): 
Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, dane 
adresowe) 

Cena brutto 
[PLN] 

Punkty w 
kryterium cena 

Okres 
gwarancji 

Punkty w 
kryterium 

dodatkowy sprzęt 

Razem 
punkty 

 
CZĘŚĆ 1 

 

1 Alltech s.j. Z. Pająk, A 
Pająk ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock  
NIP 7740013894 

7.380,00 60 60 m-cy 40 100 

 
CZĘŚĆ 2 

 

1 Alltech s.j. Z. Pająk, A 
Pająk  ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock  
NIP 7740013894 

12.915,00 60 60 m-cy 40 100 

 
CZĘŚĆ 3 

 

1 Alltech s.j. Z. Pająk, A 
Pająk ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock  

7.380,00 ------------- 60 m-cy ----------------- Oferta 
odrzucona 

 

 



 

Projekt pn. „Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Żukowo” nr FEPM.05.07-IZ.00-0074/23 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze 

europejskie dla silnego społecznie Pomorza EFS+, Działania 5.7. Edukacja przedszkolna w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 201-2027 (FEP 2021-2027)  

 
NIP 7740013894 

 
CZĘŚĆ 4 

 

1 Alltech s.j. Z. Pająk, A 
Pająk ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock  
NIP 7740013894 

4.674,00 60 60 m-cy 40 100 

 
CZĘŚC 5 

 

 Grupa MAC S.A.  
ul. Witosa 76, 25-561 
Kielce NIP 6570082245 

20.500,00 60 36 m-cy 24 84 

 Alltech s.j. Z. Pająk, A 
Pająk ul. Spółdzielcza 33, 
09-407 Płock  
NIP 7740013894 

21.894,00 56,18 60 m-cy 40 96,18 
 

 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP wybrał najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. 
1) Cena – 60% (60 pkt), 
2) Okres gwarancji  - 40%  (40 pkt) 

 


		2024-11-06T13:34:57+0100




